[image: image1.jpg]

Самарская область

Дума городского округа Октябрьск

Шестого созыва

	 Р Е Ш Е Н И Е

от 27 апреля 2016 года

                                № 87
Об утверждении Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка  на территории городского округа Октябрьск Самарской области
               В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.03.1999 года № 52-ФЗ «О санитарно - эпидемиологическом благополучии населения», Земельным кодексом Российской Федерации, Порядком сноса и оформления разрешений на снос зеленых насаждений на территории городского округа Октябрьск Самарской области, утвержденным постановлением Главы городского округа Октябрьск от 12.12.2008 года № 620,  руководствуясь Уставом городского округа Октябрьск, Дума городского округа Октябрьск Самарской области
РЕШИЛА:

1. Утвердить Правила благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории  городского округа Октябрьск Самарской области, согласно приложению к настоящему решению.

2. Решение Думы городского округа Октябрьск Самарской области от 26 марта 2014 года № 408 «Об утверждении Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории городского округа Октябрьск Самарской области» признать утратившим силу со дня вступления в силу настоящего решения.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Октябрьское время».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава городского округа

Октябрьск                                                                                                        А.В. Гожая
Председатель Думы
городского округа Октябрьск

                                        В.В. Ревин